GRADE ขนาด ๓๖ นิ้ว จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE ขนาด ๓๖ นิ้ว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔๒,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร